

Hei!

Syksyn sateet vihmovat ikkunoita ja puista lehdet lentävät vauhdilla. Yhtä vauhdikasta on ollut syksyn yhdistystoimintojen aloitus ja etenkin Setlementin Hae Pois kierrätystapahtuman osalta. Nyt kaikki alkaa taas olla järjestyksessä.

Huomioithan, että tämä jäsenkirje toimii myös vuosikokousten kokouskutsuina. **KOKOUSKUTSU: SYYSKOKOUS ke 28.11.2017 klo 18.00** pidetään Järjestökeskus Onnensillassa, Siltakatu 6. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. **TERVETULO A mukaan!**

VÄENTUPA kokoontuu maanantaisin Järjestökeskus Onnensillassa klo 12 – 15 Marja-Liisa Salmen vetämänä.

Mahdollistavat messut Järjestökeskus Onnensillassa la 25.11.17 klo 14-15:30. Messuilla yhdistys- ja järjestötoiminta esittäytyvät maahanmuuttajille. Mahdollisuus tulla kohtaamaan, tutustumaan ja katselemaan. Tarjoilun vuoksi ennakoilmoittautuminen, josta tiedotetaan myöhemmin.

Kuntosalivuoro Lepovillassa tiistaisin klo 18:30 – 20:00. Ohjeet vuorolle antaa Marja-Leena Kurikko: marjaleena.kurikko@pp.inet.fi tai 040 7655402.

Hyvinkään Setlementtiyhdistys ry:n **20 v juhlaseminaari 7.2.2018 klo 18:00** Hyvinkään Laurea Ammattikorkeakoulun Rauhala salissa, Uudenmaankatu 22. Kaupungin tervehdyksen tuo kaupunginjohtaja Jyrki Mattila ja Hyvinkään seurakunnan tervehdyksen tuo kirkkoherra Ilkka Järvinen. Seminaarin aihe on vielä vähän avoinna, mutta sen pitää Laurea ammattikorkeakoulun yliopettaja Irma Pahlman. Kakkukahvit.

Laita jäsenkorttiin nimesi ja leikkaa talteen!

<p>JÄSENKORTTI Hyvinkään Setlementtiyhdistys ry</p> <p>2017 – 2018</p> <p>Nimi:</p> <p>Jäsenkortin esittämällä saa etuja yhteistyöyrityksistä, jotka voi katsoa yhdistyksen nettisivuilta.</p>

Jäsenetuna

Lounas ma – pe jäsenkortilla hintaan 8,90 e (norm. 9,90 e) Lounaskahvila MaiVistä, Niinistökatu 4. Lounas ma ja pe Kahvilaravintola Idarosasta, Jokelankatu 3, hinta 8,20 € (norm. 9,50 €)

Tiedotamme toiminnoistamme ensisijaisesti Aamupostin yhdistyspalstalla ja toissijaisesti Hyvinkään Viikkouutisten yhdistyspalstalla. Käytämme tiedotukseen myös kotisivujamme <http://www.hyvinkaan-setlementti.net/index.htm> ja Facebook sivulla, joka löytyy Facebookissa, kun kirjoittaa Facebookissa Hyvinkään Setlementtiyhdistys kohtaan ”etsi ihmisiä, paikkoja, asioita”. Käythän tykkäämässä, jos tykkäät! Seuraa

Värikästä syksyä!

Anja Tauriainen, puheenjohtaja